
MATERIALE CU CARACTER FUNCȚIONAL REȚELE

I.D.: 103748054

Data publicarii	04.10.24	Coduri CPV	44322000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.894,00 RON - 1.894,00 RON

Descriere: 1 Rack perete 4U 19" 600×450, capacitate incarcare 60 Kg, negru buc 2 248,00 496,00 590,24 2 Brățară de susținere pentru stâlp centrifugat buc 6 30,00 180,00 214,20 3 Întinzător spirală pentru cabluri fibră optică buc 15 16,00 240,00 285,60 4 Mufa RJ45 UTP / FTP, 8 pini, cu ecranaj metalic, CAT5E buc 100 0,40 40,00 47,60 5 Bărcuță susținere cablu pe stâlpi intermediar buc 6 5,00 30,00 35,70 6 Cablu de rețea Cat 5e Cupru+șufă (305 m/rolă) role 2 454,00 908,00 1.080,52 TOTAL VALOARE COMANDA (lei cu TVA) art. bug. 20.01.09 1.894,00 2.253,86
